AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 029/2019 – IBGH/HMAP- HOSPITAL
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Gestão do Hospital

Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para conhecimento dos

interessados que RETIFICA o Edital do Processo Seletivo no 029/2019-IBGH/HMAP, que

tem como objeto a contratação de empresa(s) para a prestação de serviços de exames de

imagem, ações de apoio diagnóstico e terapêuticos especializados de Radiologia,

Ultrassonografia, Tomografia e Ressonância Magnética – BLOCO I e de Endoscopia,

Colonoscopia e Broncoscopia – BLOCO II, mediante Ordem de Serviço para atendimento

eletivo, de urgência e emergência aos pacientes do Hospital Municipal de Aparecida de

Goiânia - HMAP, de forma ininterrupta, em regime de 24 (vinte e quatro) horas por dia,

inclusive sábados, domingos e feriados, para a tender às necessidades do Hospital

Municipal de Aparecida de Goiânia- HMAP, em conformidade com as regras estabelecidas

pelo Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH Secretaria Municipal de Saúde de

Aparecida de Goiânia, por meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018 – SEL.

No item 11.2 do ANEXO I, onde se lê:

“11.2. A visita técnica (vistoria) deverá ser marcada previamente, de segunda-feira a sexta-

feira, em horário comercial, das 8:00hs as 12:00hs e das 14:00hs as 18:00hs, com o HMAP,

através do telefone (62) 3998-9600, a ser realizada no mínimo 01 dia útil antes do dia

marcado para a abertura do certame.”

Leia-se:

“11.2. A visita técnica (vistoria) deverá ser marcada previamente, de segunda-feira a sexta-

feira, em horário comercial, das 8:00hs as 12:00hs e das 14:00hs as 18:00hs, com o HMAP,

através do telefone (62) 98139-1514, a ser realizada no mínimo 01 dia útil antes do dia

marcado para a abertura do certame.”

Permanecem inalteradas as demais disposições